
від 1 Жовтня 2019 року

EUR EUR з ПДВ

6.1 603-С Підключення пари 2х-провідних Pt500 (t1-t2), Один ULTRAFLOW (V1), вбудований M-Bus 252.80 303.36

6.2 603-D Підключення пари 4х-провідних Pt500 (t1-t2), Один ULTRAFLOW (V1), вбудований M-Bus 252.80 303.36

6.3 603-E Підключення трьох 2х-провідних Pt500 (t1-t2-t3), Два ULTRAFLOW (V1, V2) 222.80 267.36

6.4 603-F (Стандарт) Підключення трьох 2х-провідних Pt500 (t1-t2-t3), Два ULTRAFLOW (V1, V2), підсвітка ЖКІ 222.80 267.36

6.5 603-H Підключення пари 4х-провідних Pt500 (t1-t2), Два ULTRAFLOW (V1, V2) 211.70 254.04

Комунікаційні модулі для MULTICAL 603, інсталяція у Слот 1 та Слот 2

6.5 HC-003-10 Дані + 2 входи імпульсів (A, B), для предачі даних потрібен кабель даних 33.40 40.08

6.6 RS-232-03 RS-232 (RX,TX,DTR,GND) + 2 входи імпульсів (A, B) локалізований 66.70 80.04

6.7 HC-003-11 Дані + 2 виходи імпульсів (C, D), для предачі даних потрібен кабель даних 33.40 40.08

6.8 HC-003-20 M-Bus, конфігуруємий + 2 входи імпульсів (A, B) 55.60 66.72

6.9 HC-003-21 M-Bus, конфігуруємий + 2 виходи імпульсів (C, D) 55.60 66.72

6.10 HC-003-30 радіо M-Bus, EU, конфігуруємий, 868 MHz + 2 входи імпульсів (A, B) 77.80 93.36

6.11 HC-003-31 радіо M-Bus, EU, конфігуруємий, 868 MHz +2 виходи імпульсів (C, D) 77.80 93.36

6.12 HC-003-40 Два аналогових виходи 0/4-20мА вимагає модуль активного живлення 175.60 210.72

6.13 HC-003-60 LON FT-X3 + 2 входи імпульсів (A, B) вимагає модуль активного живлення 175.60 210.72

6.14 HC-003-66 BACnet MS/TP (RS-485) + 2 входи імпульсів (A, B) вимагає модуль активного живлення 127.80 153.36

6.15 HC-003-67 Modbus RTU (RS-485) + 2 входи імпульсів (A, B) вимагає модуль активного живлення 127.80 153.36

6.16 66-99-106 3х провідний кабель з 9F роз'ємом для RS232 з'єднання 63.40 76.08

6.17 66-99-098 3х провідний кабель з USB роз'ємом 111.20 133.44

Модулі та елементи живлення

6.18 HC-993-02 Батарея 3,65 В, D-елемент 32.30 38.76

6.19 HC-993-03 230 В змінного струму високої потужності SMPS 43.40 52.08

6.20 HC-993-04 24 В змінного струму високої потужності SMPS 43.40 52.08

6.21 HC-993-07 Джерело струму 230 В змінного струму 32.30 38.76

6.22 HC-993-08 Джерело струму 24 В змінного струму 32.30 38.76

Лист цін на обчислювачі тепла MULTICAL та допоміжне обладнання

Вартість
Модифікації обчислювача тепла MULTICAL 603

П/П

Но.:
Типовий номер

                                                   
                                                               
                                          
                                                                          
                                                                                   

6.22 HC-993-08 Джерело струму 24 В змінного струму 32.30 38.76

Датчики температури Pt500 2х провідні для 603-C/E/F

6.23 66-00-0F0-000 Пара коротких термоперетворювачів прямого приєднання з кабелем 1,5 м метра 48.90 58.68

6.24 66-00-0G0-000 Пара коротких термоперетворювачів прямого приєднання з кабелем 3,0 м метра 55.60 66.72

6.25 66-00-0Q3-000 Комплект з 3-х коротких термоперетворювачів прямого приєднання з кабелем 1,5 м 74.50 89.40

6.26 66-00-0Q4-000 Комплект з 3-х коротких термоперетворювачів прямого приєднання з кабелем 3,0 м 83.40 100.08

6.27 65-00-0A0-000 Пара термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 1,5 метра 48.90 58.68

6.28 65-00-0B0-000 Пара термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 3,0 метра 55.60 66.72

6.29 65-00-0C0-000 Пара термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 5,0 метрів 96.70 116.04

6.30 65-00-0D0-000 Пара термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 10 метрів 110.00 132.00

6.31 65-00-0L0-000 Комплект з 3-х термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 1,5 м 74.50 89.40

6.32 65-00-0M0-000 Комплект з 3-х термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 3,0 м 83.40 100.08

6.33 65-00-0N0-000 Комплект з 3-х термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 5,0 м 144.50 173.40

6.34 65-00-0P0-000 Комплект з 3-х термоперетворювачів для монтажу в гільзу з кабелем 10 м 165.60 198.72

Закладні частини для 2х провідних Pt500 (вартість за 1 шт.)

6.35 65-56-491 R½ M10 ніпель для коротких Pt500 8.90 10.68

6.36 65-56-492 R¾ M10 ніпель для коротких Pt500 8.90 10.68

6.37 65-57-324 R½ x 65мм  ø 5.8 mm гільза захистна, нержавіюча сталь 8.90 10.68

6.38 65-57-327 R½ x 90мм  ø 5.8 mm гільза захистна, нержавіюча сталь 8.90 10.68

6.39 65-57-314 R½ x 140мм  ø 5.8 mm гільза захистна, нержавіюча сталь 40.00 48.00

Датчики температури Pt500 4х провідні для 603-D/H

6.40 65-56-42-000 Пара 4-х провідних Pt500 з гільзою 90мм (ø 5.8 мм x 90 мм) 172.30 206.76

6.41 65-56-43-000 Пара 4-х провідних Pt500 з гільзою 140мм (ø 5.8 мм x 140 мм) 172.30 206.76

6.42 65-56-44-000 Пара 4-х провідних Pt500 з гільзою 180мм (ø 5.8 мм x 180 мм) 172.30 206.76

Допоміжне обладнання

6.43 66-99-102 Оптична голівка з 9F (D-sub 9pin) роз'ємом для RS232 з'єднання 344.50 413.40

6.44 66-99-099 Оптична голівка з USB роз'ємом з'єднання 288.90 346.68

6.45 30-26-909 Пластиковий тримач оптичної голівки для MULTICAL® 302/403/603 8.90 10.68

6.46 C304-M603 Блок дистанційного он-лайн моніторингу та передачі даних архивів  451.20 541.44

на базі GSM/GPRS модема контролера GSMK318

6.47 MBM-M200X00 M-Bus Master MultiPort 250L для 250 лічильників. З блоком живлення 100-240В 50/60Гц 722.30 866.76

Підтримка первинних, вторинних та розширених адрес


